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Ei väellä 
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voimalla, 
vaan 
minun 
hengelläni, 
sanoo 
Herra 
Sebaot. 
      Sak. 4:6  

SIL Etiopia 50-vuotisjuhlat: vas. henkilökunta toimiston edessä; oik. kannatusjuoksussa mukana mm. asiainhoitajamme Getasew, 
kuvassa edessä vasemmalla. Kuvat: SIL Etiopia kuva-arkisto. 
 

Hyvää alkanutta kevättä Sinulle! 
 
Tervehdys aurinkoisesta vappujunasta matkalla Ryttylään, 
jossa osallistun Kansanlähetyksen työntekijöiden ja maaedus-
tajien kokouksiin. Etiopiaan palaan ensi viikolla, jos Herra suo. 
Kuluneet kaksi kuukautta ovat kiitäneet ohitse. Maaliskuu 
Etiopiassa, huhtikuu osin lomalla ja osin työtehtävissä 
Suomessa. 
 
Vieraita ja SIL Etiopian 50-vuotisjuhlat 
 
Kun viimeksi kirjoitin, edessäni oli käännösten tarkastus ale-
tiimin kanssa helmi-maaliskuun taitteessa Arba Minchissä. 
Saimme tarkastuksen loppuun torstaina 2.3. Perjantaina ”poi-
kani” Tatek ja Bezabih viimeistelivät taloni maalaukset, lauan-
taina ajoin lentokentälle vastaanottamaan vieraitani Jaanaa ja 
Pauliinaa tyttönsä kanssa. Kävimme Gidolessa, jossa tapasim-
me käännöstiimiä ja Abiyotin perhettä, Arba Minchissä kävim-
me kirkossa, tapasimme synodin johtoa ja yhden synodimme 
raamattukoulussa opiskelevista stipendiaateistamme. Paulii-
nan lennettyä työasioilleen Jimmaan ajoimme Jaanan kanssa 
Awasan kaupungin kautta Addikseen. Oli ilo tavata ja pitää ys-
täviä vierainani. Minäkin pääsin uima-altaalle virkistymään. 
😊 
 

Vas. Mikan äiti sylissään Abenezer 8kk, Mirjami, Abiyot, Mikan 
sisko, Pauliina sylissään Amanuel, Fia, ystävä, Mika. 

 

Lainaus Anna Vähäkankaan  
ystäväkirjeestä: 
 
 Pieni alku 
Kun pakkosiirtolaisuudesta palanneet 
juutalaiset rakensivat temppeliä, Sakarja 
neuvoi heitä olemaan halveksimatta 
pienten alkujen päivää (4:10 KR33). Kun 
SIL aloitti työnsä Etiopiassa vuonna 1973 
Mekane Yesus -kirkon kutsusta, työtä 
tehtiin pienesti ja matalalla profiililla, sil-
lä keisarivallan aikana suosittiin amha-
raa muiden kielten kustannuksella, ja 
vuonna 1974 tapahtuneen kommunisti-
vallankumouksen jälkeen kristityt 
joutuivat ahtaalle. 
1990-luvulla valta vaihtui taas, minkä 
seurauksena niin kristillinen toiminta 
kuin muiden kuin amharan kielen edis-
täminen olivat taas sallittuja. SIL Etiopi-
assa -järjestöllä on nyt kumppaneina 
kirkkoja, maallisia ja hengellisiä järjestö-
jä sekä viranomaistahoja. Vuonna 1973 
osia Raamatusta oli neljällä Etiopian kie-
lellä, nyt koko Raamattu on 16 kielellä ja 
Uusi Testamentti 23 kielellä. Kouluissa 
käytettävien opetuskielten määrä on 
kasvanut neljästä 22:een. 
 

 
Juhlan kunniaksi SIL:n Afrikan työn johta-
jat pystyttivät kulmakiven tulevan asuin-
rakennuksen merkiksi. 
 



 
Vas. papit Hatano ja Frew, rva Alemnesh, puutarhuri Adisu, 
Pauliina, Mirjami ja Jaana Mirjamin Gidolen asunnolla. 

 

Vieraitteni lähdettyä juhlimme viisi päivää SIL Etiopia -yhteis-
työjärjestömme 50-vuotista taivalta seminaarein, juhla-ateri-
oiden ja kannatusjuoksun merkeissä pääkaupungissa. Lainaan 
tähän Anna Vähäkankaan kirjeestä (luvalla), hän on juhlista 
niin hyvin kertonut: 
    Oli rohkaisevaa kuulla, mitä näihin vuosiin on mahtunut. Kielillä, 
joita on aiemmin vain puhuttu, on nyt oikeinkirjoitusjärjestelmä, 
niitä käytetään kouluopetuksessa ja niille on käännetty Raamattu. 
Vaikka Etiopiassa on vielä monia kieliä, joille tarvitaan 
raamatunkäännös, kaikilla näistä kielistä käännöstyö on 
meneillään. 
   SIL ei tietenkään tee tätä työtä yksin vaan lukuisten kumppa-
neiden kanssa. Juhlassa kuultiinkin seuraavaa: "SIL ei ole kumppani 
vaan perheenjäsen, joka osallistuu yhteisömme arkeen."  "SIL on 
kuin Johannes Kastaja: se valmistaa tietä muidenkin järjestöjen 
raamatunkäännöstyölle." Jälkimmäinen kommentti viittaa SIL:n 
tekemään kielitieteelliseen tutkimukseen ja muuhun kielityöhön. 
 

Diraitan käännöstiimi ja käännökset 
 

Kerroin edellisessä kirjeessäni, että diraitankielinen Uusi Tes-
tamentti on valmis painoon. Kansanlähetys on luvannut, että 
saamme käyttää Etiopian kentän kahden auton myyntitulot 
siihen, eli puolet tarvitusta. Kaikkiaan tarvitsemme n. 32.000 
euroa. 
 

Suomeen lähtiessäni sain mukaani viisi lukua diraitaksi kään-
netystä 1. Aikakirjasta. Etiopiassa odottaa lisää. Niiden tarkas-
tus tiimin kanssa tapahtuu touko-kesäkuun aikana. 
 

Etiopian tilanteesta 
 

Viimeksi kertomani uskontoryhmien sisäiset ja keskinäiset le-
vottomuudet tuntuvat lientyneen. Uusia poliittisia ongelmia 
on tullut tilalle: liittovaltion päätös yhdistää osavaltioiden ar-
meijat ja poliisit liittovaltion vastaaviin on aiheuttanut vastus-
tusta, tiesulkuja, mielenosoituksia ja kahakoitakin. Toisaalta 
viikko sitten alkoivat neuvottelut hallituksen ja oromojen vas-
tarintaliikkeen välillä. Toivoa rauhasta siis on. 
 

Pitkään jatkunut kuivuus Etiopian eteläosassa on hellittämäs-
sä. Sateet on jatkuneet jo reilun kuukauden. Toivoa on viljasa-
dosta ainakin Konson ja Gidolen alueella. 
 

        Terveisin,     Mirjami 

 
Kiitos- ja rukousaiheita 
 

*  Rahat  diraitan UT:n painattamiseen 
* Työlupani uusintaprosessi on alkanut, 
rukoillaan, että saan sen kesäkuun aika-
na. 
*  Etiopiassa on satanut jo yli kuukauden, 
nyt on toivoa uudesta sadosta. 
*Minulle kuuliaisuutta Jumalan Sanalle, lä-
heisempää yhteyttä hänen kanssaan. 
* Lasten Raamattujen saama hyvä 
vastaanotto: niitä ostetaan koko ajan. 
* Rauhaa Etiopiaan, Ukrainaan. 
* Synodin käännös- ja lukutaitotyön koor-
dinaattorit, pastorit Getachew ja Angama. 
* Jeesus-filmin näytännöt ja Abiyot. 
* Gidolen rovastikunnan johtaja, evanke-
lista Gebayehu ja johtoryhmä. 
* Diraitan lukutaidon opettajat ja oppilaat, 
ääniraamatun kuunteluryhmät. 
* Terveyttä ja varjelusta tiimimme jäsenille 
ja perheille. 
* Abeben, Bezabihin ja Tatekin työt/opin-
not, terveys ja elämänhallinta. 
* Jimman synodin teologisen seminaarin 
rakentaminen ja kummilapsiprojektit. 
* Kansanlähetyksen työn jatkuminen Etio-
piassa. Lisää lähettejä mm. raamatunkään-
nös- ja lukutaitotyöhön. Teologeillekin olisi 
töitä seminaarien opettajina. 
 
      ------------------- 
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